
'W

www.cpp.cz "
.P r

l
"'

Dodatek č. 15 k pojistné smlouvě číslo 0015352544

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupenä: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7
Tel: 261 022 425

dále jen pojistitel

a

Obchodní firma: Město Čáslav
Sídlo Nám, jana Ž"žky 1, 286 15 Čásl"" JŮ'"
Zastoupena: mgTjaf~emS~~, starostou
IČ: 002 36 021
Bankovní spojení: 1
Tel: 327 300 222
Sídlo: Nám, jana Ž"žky 1, 286 15 Čáslav

dále jen pojistník

uzavirají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel
All Group, spol. s r.o.
9990861001
Ing. Miroslava Paidarová
010862PM

OKK RŘ Praha, 889243000

podřízený pojišťovací zprostředkovatel
Název:

Sjednatelské číslo:
jméno a přľjmenj jednajIcI osoby:

Registrační číslo ČNB:

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468. e-rňail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
lČ, 63998530, DIČ: CZ63998530. DIČ pro DPH· CZ699000955



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D15 k PS 0015352544

Článek l.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem nás|edujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

S platnosti od 2. 3. 2019 dochází ke změně přílohy č. 4 pojistné smlouvy.

Článek Il.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. pojištění odpovědnosti za škodu
snÍženÍ ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 984,- KČ
poměrné nespotřebované spotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem

663,- Kč

celkové snižení ročního pojistného Činí .. ........... .. . ........984,- KČ

celkové poměrné nespotřebované pojistné činí . .. 663,- KČ

Celkové poměrné nespotřebované pojistné za období 2. 3. 2019 do 2. 11. 2019 ve výši 663,- KČ
bude vráceno na účet pojistníka č. 19-11117722/0800.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 3. 3. 2019
2. Datum konce pojištění: 2. 11. 2019
3. pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně

druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším
pojištění nemá zájem.

Přílohy:
1. Příloha č. 4 - seznam bytových domů

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

"\
\\ \ \



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D15 k PS 0015352544

Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží
pojistník a 1pojistitel.

V Praze dne 1. 3. 2019

VPrazedne 7'?'i. Lo/¶

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Gabriela Poledníková Be. jana Chabadová

vrchní disponent - senior disponent - junior upisovatel
upisovatel

l
-~a~FS~d

starosta ,'f

ČÁSLAV

-3-



' , P.

Příloha č. 4 Dodatku C. IS pojistné sml~y e, 0015J526U

pojištěnoFř" Bylovó domy MěStO =, Počet bytů Zařazeno odpojiftě"o býtů/nebytový odpojištěno dne
bytu p,Qs!or

l, JabkmskéN 1222-1224 -pQjätsM byry č. 5&¶0.1¶ v Cp 1222. č Cômv 3 33 25 8 15.02.20¶3, 14. OL3.10,11včp. 1223. C. 3,6JQ.11 včp. 1224 13,022015 2'014, 11.0&2015

2, jablmWho 1225-1227, byt ť. 8 v čáp. ¶225, Čdrjav 3 27 ?.7.2# 2(3 l 01.12,2010. 01.0120¶2.
2,3.2019

3. 122$. byt č. B Čáslav 1 g 2.72008 8 1 0¶.12.2010. ¶3.02.2015

4. Dusňcmm 7235-36, by'. č. 7 v Cp ¶235 Čáslav 2 24 2.72008 23 01.12.2010. 15,02:2013,
14.0¶.2014

5- ĎusikcN3 124344 Čá3!3v 2 15 2.72006 15 O 2.220Q9

6. l', " ' " "l' ČáSjjv 5 4ň 8A2®9 40 O 01.122QIQ. 2.3.2019

7, ŽMnická 1300©4 ČÁ3kw 5 40 2,72008 40 O 03.¶12010

01-72.2010.
8 byt č. 70, 13 v Cp 13% ¢e!séw 4 60 &9.2099 se 2 01M2D12.13.02.2015.

OLO1.?017. 2.32010

9. 1449-50. byt č. 2 v Gp 1449 Čáslav 2 30 8A2# 29 T 0$.12.2Q¶Q. 01.012012

tO, 1457-58 a nabYůvý PŕOSnr Časlav 2 30 8A2ČXJ9 30 O 01 12.2010. ¶5.02.2013.
14.0¶2014

11. bjomikům w6bodu 1496-97 . Nbýtôvý Pros!em C. 162 v Cp 14% Čá·aav 2 31 $9.2®'9 30 01J22010. 01.0¶,2012,
16AR.20¶3, 14.012W4

¶2: Bojwnlkůa 1536-37. byUAl a 13 v cp. 1537 Cásiav 2 31 6.9.20® 30 01.¶22010, 15. 022Qf3.
14,0iZO14, 16.02.2018

01.122010, 01.01,20¶2.
Prabkô ¶614-¶8, i621-25. mbytový č 141 v Cp, 16¶$. byt č. 15.022U13, ¶4.OL2014,

¶3. 11 v Cp 1617. Č.2 Sv Cp. 1$18. nůbymý µcMor č. 44ä a 144 v Čádw IQ 2.720Q8 90 a ¶3.02.2075. 23. DB.
Cp. 1618, netyk'vý pmtoe č. 145 v Cp. im. ŕ', t 'ľ 'l r: l 2(jt7. ¶6. O?. 20:8.

2.3.20¶9

14. jmlkcjmUá 1559-60. nelbmvý p'mmr č. 140 v Cp- 1560 ČXlwv 2 24 2.7.2008 23 1 2.72009

IS 975, Mb~ Č, 186 Čá$lav ¶ S 2.7,m 4 1 01JZ2010

lá Pbkičnl ¶6834EUK r I" " 3 bYtY ¢áslw 2 Z7M 3 3 01j220102.3:m19

17. PoéočM Ryt č. 3 v Cp. byt G. 1 v 1694 Cámjav 4 12 ¶0 2 23. DB. 2017

¶8. jahodová 333 Čá:Mv 1 3 2.7,20KJ8 3 O 03.11.2010

19. Jmikmmká im Čáslav 1 T4 2.7.2008 O ¶4

20. Xnfhmä 1896'5697 Čddav 2 30 O 30

21- 1774, 1775. ins. im Ĺáslav 4 ¶2 2,72008 U 12

22. pmgd 118 Čdalw 4 2.7,2008 4 Ú 15,0?.?013

23. Fdiponků 1674, 1675a 187U ČYábv 3 40 ?.7,20()8 40 O Z7.20ů9

24. Genodla Eliäšb 1711, 1712, 1713. 1714, 1715, 1716 Čášav 6 48 2.7.20Ůtj 48 O ?.7.2QQ9

25 M~ ?v3 224 Čá·dav 1 1 ?.7.20UB 1 O 2.7.2ŮO9

2é. PrUcká 338 Cástav 7 2,7'.2008 7 O 2.720q9

27. Masaryk~ 357 Čáslav 1 1 2.7.2(M O ¶
2& bžxäv© nám. ¶83 Čáslav 1 &9,2009 l ô em.20io

29. Na BC#5ti 1049 Čáslav 1 S 2.7.2'XNB 5 O 15.02.2013

3CL ěp.2 Cásíav 1 4 2.72008 4 O 14.ŮL2W4
3¶. ŽEäky ČP.4 Cá·jav 1 2 2.7.2008 2 Q 14012014

32. Nám. jana bay Tmcnova Cp Čáslw 1 1 8A20Q9 O 1

33. 439 -dům na hěbitovů Čáslav 1 1 2,72cm : Q 14.07.2014

34. PNmnla Otdmm Íl,, byě č. 1 23, Mbytuvý pcmmr č. 21¶ 214 Cacjav 1 27 Z72Q® O 27 23. QC. 2017

35 jenikomká 130, bW č. 1 a 2. Cásjav 1 3 1 2 15A22013

3(3. K«tdni nám. 193 S bytůa 2 Mbyt'M pmstoty Čáskv :1 8 2,72008 8 O 03.112010

37. Rusalku 194 - dím ČáWv 1 2.72QCi8 Q

38, Ř"dov6 domy Na Skále Cp, ¶T71 Yr rn'n 1"'71, 'r cm. Čáslav 24 24 22 2 16.022018,
'r imp 1735. 2320¶0

39. Fi6p~jd 574, byt E. 1 5 14 Čásdav 1 14 2.72006 3 11 23. 08. 2017

40. Spudilem 602 - mdinný dům Čádův ¶ 2.7:?008 1 Q 23.0& 2017

M. jamová 1317 - rďinný důn Čáshiv Z73008 1 O 15,02.20¶3

42. Vcdranty 1884 ČHlaw 1 Z7.2CXJ0 O

43, Sadová ¶756 Čáslav 1 1 2.72QUB O 1

15.022U13. 14.07.2Q14,
Prokopa Holého 1902, ¶903. im— bW č. 1 a S v Cp. im. Wt Čáslav 3 44 1.72010 40 4 13.0220t5,44' 8 v Cp- im. byt 13 v Gp. ¶904 OL 01. 02017.

23, 08. 2017. 2.3.2019

15,02.2U13,
45 HdAho 1EjQ5 Camav 1 14 23.3.20¶1 11 3 14.01.201¢. 1T.Q92015,

01M.20T723.2019

46. PldkQpa Hc8Ůho 1916 Cáslav 16 23.3.2Mi O 10

47. F'mikqpa HolÓho 1907 ČásEaw 1 IB 23.'32011 O IB

48. Prokopa Hdůho 1908 Čáslav 1 16 233.20n Q 16

49, B, Nômcov'ó 440 48 býlů a mbyéový pm'no' Čámav 5 49 2.720GB O 49 23. 08, 2017

50. Gormála Ekát$e VÓt 2. Čáslav 1 ľ 18,22018 O S
61. ZŠ Mmŕykova 357- byt Cástw 1 1 ¶622018 O ¶

52. Jenlkovskä 30¶ -mbywvý pmdor Cáshv 1 l ¶62,2078 O 1

63. ,kw. 13¶8 -cmm Cámv 1 1 152:20¶8 O 1
54. Wmykm 288 -~ ŠJ Čósiav 1 1 16220i8 O 1

55. b~ nám. Cp. 1 Cáslav ¶ i7.22018 1 O

['G p'=" 'y nj M43 Č. 34a4 C3:kv : 1 7jZtj:tj O 1
57 NcEjfmc: F jTRC -y né p?čeřmcu C. 3m:6 C:jsm'.' 1 7 7,3ZO:S Q

Cdkmn m m 245
'

" Pběet tmu Zah=no OdpojUtén" p,ýš!ěno bytů odpojištěm dmPoľ MH'o wMdú bytů
Č.
1. Kmlalni nám, 193 B bytů a 2 noby1ovó Čášiw 1 10 2.7.2ŮQ8 O 10 01,0¶2012

Z J, z Poděbrad 5ě9 Cásiav 2.7.20% 2 7 0¶.01.20¶2
3. j. ĺ Podóbmd 600 Čáslav 1 g 2.7.21jqb 2 7 OLOL2U12

4. B, 640 Čô"bv 1 14 2.7.2ÔUB O 14
5. j. Podôbmd 939 Čáslav 1 ¶8 2,72008 O 18

, . 01.12.20:0,6, .jv. Čocha 441. byt č. 3 až g. pm'tor č, 176 Čáslav : 10 2.7.2ma 2 ô 23. DB. 2077

7. Smóp'u% Čecha 17(19, Čáslav Cásůw 1 ZO Z72ÔOB O 2Ů

B Svatopluka Ceaa 1710. Čáslav ČĎslav 1 20 2.7.m O 20
Cdkem 110 6 104

Celkem bytů

V Kaze dm 06. běmma 201C

1041 349


